
21.133 598

21.133 Saignelégier–Tramelan–Glovelier–Bassecourt û
Dimanches et fêtes générales, PubliCar 8 30–12 00, 14 00–17 00 Appel gratuit 0800 55 30 00

Saignelégier, gare
Les Reussilles, gare Æ
Tramelan, gare
Les Reussilles, gare
Les Genevez JU, Les Vacheries
Les Genevez JU, poste
Le Prédame
Lajoux JU, poste
Saulcy, village
Saulcy, bif. La Racine
Saulcy, Bonembez
Glovelier, église
Glovelier, gare Æ
Glovelier
Porrentruy Æ
Glovelier
Delémont Æ
Glovelier, gare
Bassecourt, garage St-Hubert
Bassecourt, école secondaire
Bassecourt, Colonel-Hoffmeyer
Bassecourt, gare I Æ
Bassecourt, gare
Bassecourt, Jura Centre Æ
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247
247
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217
237
297
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028
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178
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218
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368
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0311
0611
0811
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2111
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5211
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4011
4311
4711
5011
5711
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2412
2412
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4012
4312
4712
5012
5712
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2113
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3613
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5213
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2113
3213
3713
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\
\ 1714
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2414
2814
3114
3814
4414
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5514
5814
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0215
0315
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0515
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5215
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5615
0016
0316
0616
0816
1316
1916
2116
2316
2916
3216
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3616
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3916
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0217
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Dimanches et fêtes générales, PubliCar 8 30–12 00, 14 00–17 00 Appel gratuit 0800 55 30 00

Saignelégier, gare
Les Reussilles, gare Æ
Tramelan, gare
Les Reussilles, gare
Les Genevez JU, Les Vacheries
Les Genevez JU, poste
Le Prédame
Lajoux JU, poste
Saulcy, village
Saulcy, bif. La Racine
Saulcy, Bonembez
Glovelier, église
Glovelier, gare Æ
Glovelier
Porrentruy Æ
Glovelier
Delémont Æ
Glovelier, gare
Bassecourt, garage St-Hubert
Bassecourt, école secondaire
Bassecourt, Colonel-Hoffmeyer
Bassecourt, gare I Æ
Bassecourt, gare
Bassecourt, Jura Centre Æ
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3716
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4216
4516
4816
5116
5716
0317
0517
0717
1417
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2117
2217
2417
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2517
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3617
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5217
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4216
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U
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4017
4317
4717
5017
5717
0318
0518
0718
1418
1718
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2018
2118
2218
2418
2418
2518
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2118
3618

R
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0018
0418
0718
0918
1118
1618
2118
2318
2518
3118
3318

91

3518
5218
2119
3619

V

V

Ordre des arrêts: Saignelégier:
gare, Centre Laisirs, La Neuvevie,
Rouges-Terres; Les Cerlatez;
Saignelégier: La Theurre, Moulin
de Gruère; Les Reussilles: bif.
Montfaucon, La Chaux; Les
Gérinnes; Les Reussilles: gare;
Tramelan: gare, Place du Marché,
Chalet; Les Reussilles: gare, Sous-
la-Sagne; Les Genevez JU: Cernil-
Bousset, Les Vacheries, chemin de
Tramelan, poste, bif. Le Prédame,
Le Prédame; Lajoux JU: La Loge,
Le Bois des Joux, Les Vacheries, Le
Paigre, laiterie, poste, Cras-des-
Mottes; Saulcy: village, bif. La
Racine, Bonembez; Glovelier:
église, gare; Bassecourt: garage
St-Hubert, école secondaire,
Colonel-Hoffmeyer, gare, Jura
Centre

Desserte à la demande les V avec
prise en charge à tous les arrêts CJ
de la ligne Tramelan–Glovelier
(Supplément de prise en charge de
CHF 3.–)

äToutes les coursesâ 032 486 93 37

CJ, 2720 Tramelanâ 032 486 93 37
Fax 032 486 93 50
www.les-cj.ch
Gare deTramelanâ 032 486 93 45

"+ R du 10–21 déc, 7 jan–8 fév,
18 fév–28mars, 15 avr–5 juil,
19 août–4 oct, 21 oct–13 déc, sauf
1, 10, 30 mai, 1 nov6@ Ne va pas à Tramelan; pour
direction Glovelier, changement
aux Reussilles6A Correspondance pour train:
Les Reussilles (dp 16 49)-Tramelan
(ar 16 56), avec transbordement
aux Reussilles
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21.133599

21.133 Bassecourt–Glovelier–Tramelan–Saignelégier û
Dimanches et fêtes générales, PubliCar 8 30–12 00, 14 00–17 00 Appel gratuit 0800 55 30 00

Bassecourt, Jura Centre
Bassecourt, gare I Æ
Bassecourt, gare
Bassecourt, Colonel-Hoffmeyer
Bassecourt, école secondaire
Bassecourt, garage St-Hubert
Glovelier, gare Æ
Delémont
Glovelier Æ
Porrentruy
Glovelier Æ
Glovelier, gare
Glovelier, église
Saulcy, Bonembez
Saulcy, bif. La Racine
Saulcy, village
Lajoux JU, poste
Le Prédame
Les Genevez JU, poste
Les Genevez JU, Les Vacheries
Les Reussilles, gare
Tramelan, gare Æ
Saignelégier, gare Æ
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216
246
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316
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586
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1214

76

2313
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4614
5714
0715
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1215
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2415
2515
2915
3115
3315
3715
4015
4415
4715
5015
5815
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0716
2116

4416
4616
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5116
5216
5316
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0017
0417
0617
0817
1217
1517
1917
2217
2517
3317
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0717
2117

2317
3517
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3117
3217
3717

3717
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5817
0118
0418
1218
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Dimanches et fêtes générales, PubliCar 8 30–12 00, 14 00–17 00 Appel gratuit 0800 55 30 00

Bassecourt, Jura Centre
Bassecourt, gare I Æ
Bassecourt, gare
Bassecourt, Colonel-Hoffmeyer
Bassecourt, école secondaire
Bassecourt, garage St-Hubert
Glovelier, gare Æ
Delémont
Glovelier Æ
Porrentruy
Glovelier Æ
Glovelier, gare
Glovelier, église
Saulcy, Bonembez
Saulcy, bif. La Racine
Saulcy, village
Lajoux JU, poste
Le Prédame
Les Genevez JU, poste
Les Genevez JU, Les Vacheries
Les Reussilles, gare
Tramelan, gare Æ
Saignelégier, gare Æ

0718
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2518
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3018
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3019
4719
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V

V
Ordre des arrêts: Saignelégier:
gare, Centre Laisirs, La Neuvevie,
Rouges-Terres; Les Cerlatez;
Saignelégier: La Theurre, Moulin
de Gruère; Les Reussilles: bif.
Montfaucon, La Chaux; Les
Gérinnes; Les Reussilles: gare;
Tramelan: gare, Place du Marché,
Chalet; Les Reussilles: gare, Sous-
la-Sagne; Les Genevez JU: Cernil-
Bousset, Les Vacheries, chemin de
Tramelan, poste, bif. Le Prédame,
Le Prédame; Lajoux JU: La Loge,
Le Bois des Joux, Les Vacheries, Le
Paigre, laiterie, poste, Cras-des-
Mottes; Saulcy: village, bif. La
Racine, Bonembez; Glovelier:
église, gare; Bassecourt: garage
St-Hubert, école secondaire,
Colonel-Hoffmeyer, gare, Jura
Centre

Desserte à la demande les V avec
prise en charge à tous les arrêts CJ
de la ligne Tramelan–Glovelier
(Supplément de prise en charge de
CHF 3.–)

äToutes les coursesâ 032 486 93 37

CJ, 2720 Tramelan
â 032 486 93 37
Fax 032 486 93 50
www.les-cj.ch
Gare deTramelanâ 032 486 93 45

"+ R du 10–21 déc, 7 jan–8 fév,
18 fév–28mars, 15 avr–5 juil,
19 août–4 oct, 21 oct–13 déc, sauf
1, 10, 30 mai, 1 nov

6B Course de CarPostal Suisse
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